— 1 —

上海市青浦区卫生健康委员会文件

青卫健人事〔2020〕25 号

关于张琼等同志职级晋升的通知

青浦区卫生健康委员会监督所：

经研究决定：

张琼同志任青浦区卫生健康委员会监督所一级主任科员，

免去其上海市青浦区卫生健康委员会监督所二级主任科员；

宋建成同志任青浦区卫生健康委员会监督所二级主任科

员，免去其上海市青浦区卫生健康委员会监督所三级主任科员；

费斌同志任青浦区卫生健康委员会监督所四级主任科员，

免去其青浦区卫生健康委员会监督所一级科员；

免去明秀珍同志青浦区卫生健康委员会监督所一级科员。

特此通知。

— 2 —

（此页无正文）

上海市青浦区卫生健康委员会

                                 2020 年 12 月 28 日

抄送：区委组织部，区委编办。

青浦区卫生健康委员会办公室              2020 年 12 月 28 日印发